
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 4.714,90 R$ 660,09 R$ 660,09 R$ 660,09 10/02/2024 25/01/2024
Fevereiro R$ 4.714,90 R$ 660,09 R$ 660,09 R$ 660,09 10/03/2024 29/02/2024
Março R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/04/2024 25/03/2024
Abril R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/05/2024 26/04/2024
Maio R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/06/2024 27/05/2024
Junho R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/07/2024 26/06/2024
Julho R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/08/2024 24/07/2024
Agosto R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/09/2024 26/08/2024
Setembro R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/10/2024 24/09/2024
Outubro R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/11/2024 23/10/2024
Novembro R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/12/2024 05/12/2024
Dezembro R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/01/2025 24/12/2024
13° Salário R$ 4.846,69 R$ 678,54 R$ 678,54 R$ 678,54 10/12/2024 06/12/2024
TOTAL R$ 62.743,39 R$ 8.784,12 R$ 8.784,12 R$ 8.784,12 R$ 0,00

DATA DO REPASSE 
(6)
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CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 4.714,90 R$ 942,98 R$ 942,98 R$ 119,64 R$ 823,34 10/02/2024 25/01/2024
Fevereiro R$ 4.714,90 R$ 942,98 R$ 942,98 R$ 119,64 R$ 823,34 10/03/2024 29/02/2024
Março R$ 4.846,69 R$ 969,33 R$ 969,33 R$ 119,64 R$ 849,69 10/04/2024 25/03/2024
Abril R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/05/2024 26/04/2024
Maio R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/06/2024 27/05/2024
Junho R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/07/2024 26/06/2024
Julho R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/08/2024 24/07/2024
Agosto R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/09/2024 26/08/2024
Setembro R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/10/2024 24/09/2024
Outubro R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/11/2024 23/10/2024
Novembro R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/12/2024 05/12/2024
Dezembro R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/01/2025 24/12/2024
13° Salário R$ 4.846,69 R$ 969,34 R$ 969,34 R$ 124,08 R$ 845,26 10/12/2024 06/12/2024
TOTAL R$ 62.743,39 R$ 12.548,69 R$ 12.548,69 R$ 1.599,72 R$ 10.948,97 R$ 0,00

DATA DO REPASSE 
(6)

Em R$
BASE DE CÁCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 4.714,90 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/02/2024 25/01/2024
Fevereiro R$ 4.714,90 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/03/2024 29/02/2024
Março R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/04/2024 25/03/2024
Abril R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/05/2024 26/04/2024
Maio R$ 4.846,69 R$ 1.021,62 R$ 1.021,62 R$ 1.021,62 10/06/2024 27/05/2024
Junho R$ 4.846,69 R$ 1.306,97 R$ 1.306,97 R$ 1.306,97 10/07/2024 26/06/2024
Julho R$ 4.846,69 R$ 1.233,42 R$ 1.233,42 R$ 1.233,42 10/08/2024 24/07/2024
Agosto R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/09/2024 26/08/2024
Setembro R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/10/2024 24/09/2024
Outubro R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/11/2024 23/10/2024
Novembro R$ 4.846,69 R$ 1.280,48 R$ 1.280,48 R$ 1.280,48 10/12/2024 05/12/2024
Dezembro R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/01/2025 24/12/2024
13° Salário R$ 4.846,69 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 R$ 1.115,75 10/12/2024 06/12/2024
TOTAL R$ 62.743,39 R$ 14.884,24 R$ 14.884,24 R$ 14.884,24 R$ 0,00

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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